**Q**uirit autem Maria: Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum.

## Proprium de Tempore.

### Paras Hiemalis.

#### SABBATO

ANTE DOM. I. ADVENT.

AD VESPERAS.

**Capitulum.** Rom. xiiij. d

**R**atres, Hora est jam nos de somno surgere: nunc enim propior est nostra salus, quam cum credidimus.

**R.** Deo gratias.

**Sic semper respondetur in fine omnium Capitul.**

**Hymnus.**

**C**reátor alme siderum,  
Æterna lux credentium,  
Jesu Redemptor omnium,  
Intende votis supplicum.

**Q**ui dæmonis ne fraudibus

Periret orbis, impetu  
Amoris actus, languidi  
Mundi medela factus es.

**Commune qui mundi nefas**

Ut expiâres; ad crucem  
E Virginis sacrario  
Intacta prodix victima.

**C**ujus potestas gloriæ,  
Noménque cum primum  
sonat;

Et Cœlites, et inferi  
Treménte curvántur genu.

**T**e deprecámur últimæ  
Magnum diéi Júdicem;  
Armis supérnæ grátie  
Defénde nos ab hóstibus.

**V**irtus, honor, laus, glória

Deo Patri cum Filio,  
Sancto simul Paráclito,  
In sæculórum sæcula.

Amen.

**V.** Roráte cœli désuper,  
et nubes pluant justum.

**R.** Aperiatúr terra, et gérminet Salvatórem.

Ad Magnif. Aña. Ecce nomen Dómini \* venit de longínquo, et cláritas ejus replet orbem terrárum.

**Oratio.**

**E**Xcita, quæsumus Dómine, poténtiam tuam, et veni : ut ab imminéntibus peccatórum nostrórum perículis, te mereámur protegénte éripi, te liberánte salvári. Qui vis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus sancti Deus : per ómnia sæcula sæculórum.

℟. Amen.

Commemorationes seu Suffragia Sanctorum non fiunt per totum Adventum, etiam in Officio de Sanctis : nec de Cruce in feriali Officio.

In Adventu non fit de Festo, nisi fuerit Duplex vel Semiduplex. Quod si occurrat in Dominica, de eo fit tantum Commem. in utrisque Vesperis et Laudibus : Festum autem majus vel alicujus Doctoris Ecclesiæ transfertur in primam diem duplici vel semiduplici Festo non impeditam. De Simplici quoque fit tantum Commemoratio, ut in Rubricis generalibus.

DOMIN. I. ADVENTUS.  
AD MATUTINUM.

**Invitat.** Regem ventúrum Dóminum, \* Veníte adorémus. **Ps.** Veníte. 2.  
**Hymnus.** Verbum supernum. 4.

**In I. Nocturno.**

Aña et Psalmi ut in Psalterio. 4.

Post ℞. in quolibet Nocturno dicitur Pater noster.

Deinde Absolutiones et Benedictiones ut in Psalt. Benedictiones vero in Officio de Sanctis, de S. Maria, vel trium Lectionum habentur ante initium Psalterii.

Incipit liber Isaíæ  
Prophætæ.

**Lectio j.**

**Cap. j.**

**I**sio Isaíæ filii Amos, quam vidit super Judam et Jerúsalem in diébus Ozíæ, Jóathan, Achaz, et Ezechíæ, regum Juda. Audíte cœli, et áuribus pécipe terra, quóniam Dóminus locútus est : Fílios enutriví, et exaltávi : ipsi autem spreverunt me. Cognóvit bos possessórem suum, et ásinus præsepe dómni sui : Israel autem me non cognóvit, et pópulus meus